MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Direito, Turismo e Museologia
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

Página 1 de 1

D I V U L G A Ç Ã O

P R O V A   E S C R I T A

DATA, LOCAL E HORÁRIO

EDITAL PPGD UFOP 2019

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito, no uso de suas

atribuições legais e dando cumprimento ao Edital PPGD UFOP 2019 publica a data, o local e o

horário da realização da prova escrita conforme item 7 do referido Edital nos seguintes termos:

DATA: 04 de novembro de 2019

LOCAL: Salas 304 e 305 do prédio da Escola de Direito, Turismo e Museologia – bairro: Campus
Universitário – Ouro Preto, MG.

HORÁRIO: Início: 14h
Término: 16h

Observações:
*A partir das 13h aos/às candidatos/as será permitida o ingresso nas salas de prova.
*Não será permitida consulta a quaisquer materiais físicos e/ou digitais.
*Após o fechamento da porta da sala, às 14:00, não será mais permitida o ingresso de candidatos/as.
*A prova deverá ser realizada a caneta azul ou preta.

Publique-se e registre-se.

Ouro Preto 29 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Bruno Camilloto
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direito da UFOP

		2019-10-29T21:18:07-0300
	BRUNO CAMILLOTO ARANTES